浙江省科研院所联合会文件

浙科联字〔2015〕17号

关于举办科研事业单位养老保险制度改革

专题培训班的通知

各有关会员单位：

为推进科研院所事业养老保险制度改革顺利实施，根据五届三次理事会意见，决定举办专题培训班，特邀请省人力社保厅养老保险处相关人员介绍养老保险制度改革有关政策。现将有关事项通知如下：

1、 培训内容

机关事业单位养老保险制度改革政策要点。

2、 培训对象

有享受事业单位退休待遇人员的会员单位（含转制院所，已参加过省人社厅在之江饭店组织培训的单位可不参加）分管领导及具体从事养老保险工作的人员各１人参加。

3、 培训时间及地点

培训时间：2015年9月22日(星期二)上午9：00前报到，时间半天。

培训地点：省医学科学院新大楼西楼4楼（天目山路182号）

4、 有关事项

请各单位于9月21日中午下班前，将培训班报名表电子版发送至以下电子邮箱：416015256@qq.com。

省科研院所联合会联系人：江佳妮。

联系电话：0571-85212166。

　　特此通知。

附件：培训班报名表

浙江省科研院所联合会

二〇一五年九月十八日

附件

培训班报名表
单位名称：

	姓  名
	职务/职称
	所在岗位
	手  机